



# Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski  
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,  
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: http://szpital-tomaszow.pl



Tomaszów Lubelski dnia 2013-05-07

SPZOZ/P.N./08/2013

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

### Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

### **„Dostawy produktów leczniczych”**

nr sprawy SPZOZ/P.N./08/2013

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

### **Pytanie nr 1**

Czy w związku z planowanym zaprzestaniem produkcji formuły worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego Multimel N5 1500 ml (Zadanie 6 , poz.5) , Zamawiający zgodzi się na zmianę tej pozycji na nowy worek do żywienia pozajelitowego dla pacjentów o zwiększonym zapotrzebowaniu na białko tj. **Olimel N9 E** o następującej specyfikacji- worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego drogą żył centralnych zawierający roztwór aminokwasów, 20% emulsję tłuszczową LTC w tym 80% oliwy z oliwek, węglowodany i elektrolity. o zawartość azotu 13.5 g ,energii całkowitej 1600 w pojemności **1500ml**.

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie w pakiecie nr 6 , w pozycji nr 9, preparatu **Olimel Peri N4 1000 ml** o następującej specyfikacji : Worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie , zawierający aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową (80% oleju z oliwek i 20% oleju sojowego). Zawartości azotu 4 g i energii całkowitej 700 kcal, objętości 1000 ml.

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie w pakiecie nr 6 , w pozycji nr 4, preparatu **Olimel Peri N4 1500 ml** o następującej Worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie , zawierający aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową (80% oleju z oliwek i 20% oleju sojowego). Zawartości azotu 6 g i energii całkowitej 1050 kcal, objętości 1500 ml.

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie w pakiecie nr 6, w pozycji nr 10, preparatu **Olimel Peri N4 2000 ml** o następującej Worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego do podawania

obwodowo lub centralnie , zawierający aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową (80% oleju z oliwek i 20% oleju sojowego). Zawartości azotu 8 g i energii całkowitej 1400 kcal, objętości 2000 ml.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający w Zadaniu II pozycja 23 wyrazi zgodę na zaoferowanie Gąbki kolagenowej z Gentamycyną o wymiarach 8 x 12 x 0.5cm z, będącej wyrobem medycznym stosowanym w zabiegach chirurgicznych w obrębie wszystkich tkanek mięszsowych oraz w przypadku ubytków kostnych wymieszaną z wiórami kostnymi w obszarach o dużym ryzyku zakażenia.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 23 z Zadania II do oddzielnego pakietu?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie nr 7**

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1 */in fine/* ustawy Prawo zamówień publicznych, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust.3 i ust.4 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie nr 8**

Do treści §8 ust.2 projektu umowy prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie nr 9**

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §8 ust.4 projektu umowy)?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §10 ust.1 pkt 3) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**